MC Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

6 Prova Camp. Reg.

Minicross 85cc Jun+Sen Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Prove Cronometrate 03/10/2010 11:30. ..
Quialifica Iniziato a 11:27:55 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
4 1:51.757 11:35:15.972
(315) MEMOLI ALFREDO 5 1:55.695 +3.938 11:37:11.667
1 11:29:05.381
2 1:29.936 +1.206 11:30:35.317 (4) FRANCO GIOVANNI
3 1:30.301 +1.571 11:32:05.618 1 11:29:41.393
4 1:28.730 11:33:34.348 2 2:04.355 +0.922 11:31:45.748
5 1:39.643 +10.913 11:35:13.991 3 2:03.433 11:33:49.181
6 2:32.717 +1:03.987 11:37:46.708 4 2:03.936 +0.503 11:35:53.117
5 2:03.585 +0.152 11:37:56.702
(6) ZOCCOLA ALFONSO
1 11:29:10.304
2 1:31.521 +1.350 11:30:41.825
3 1:30.411 +0.240 11:32:12.236
4 1:43.282 +13.111 11:33:55.518
5 1:30.171 11:35:25.689
6 1:57.411 +27.240 11:37:23.100
(77) VISCUSI ALFONSO
1 11:29:18.743
2 1:32.092 +1.463 11:30:50.835
3 1:30.629 11:32:21.464
4 1:41.625 +10.996 11:34:03.089
5 1:31.767 +1.138 11:35:34.856
6 1:34.380 +3.751 11:37:09.236
(12) BORREDON ACHILLE
1 11:29:21.471
2 1:39.106 +6.394 11:31:00.577
3 1:34.714 +2.002 11:32:35.291
4 1:33.169 +0.457 11:34:08.460
5 1:51.708 +18.996 11:36:00.168
6 1:32.712 11:37:32.880
(654) GAUDINO FABIO
1 11:29:00.139
2 1:33.993 11:30:34.132
3 1:34.047 +0.054 11:32:08.179
4 1:34.515 +0.522 11:33:42.694
5 1:38.794 +4.801 11:35:21.488
6 1:34.688 +0.695 11:36:56.176
(23) STREFEZZA MIRKO
1 11:29:17.376
2 1:39.866 +3.525 11:30:57.242
3 2:14.692 +38.351 11:33:11.934
4 1:48.445 +12.104 11:35:00.379
5 1:36.341 11:36:36.720
(154) BOCCIA LUIGI
1 11:29:30.512
2 1:45.754 +2.746 11:31:16.266
3 1:43.419 +0.411 11:32:59.685
4 1:44.017 +1.009 11:34:43.702
5 1:43.008 11:36:26.710
(8) CASTALDO SIMEONE
1 11:29:29.982
2 1:51.772 +1.410 11:31:21.754
3 1:51.050 +0.688 11:33:12.804
4 1:51.176 +0.814 11:35:03.980
5 1:50.362 11:36:54.342
(98) OLIVA MATTEO
1 11:29:36.794
2 1:54.799 +3.042 11:31:31.593
3 1:52.622 +0.865 11:33:24.215
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino Orbits
Direttore di gara : Frezza Enzo www.amb-it.com
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